
I p,pr',rzrNre - FrSA PORUMBEI IMBARCATI din : 17_05.24 16107:57

Cttncurs

Dttstanta
Cod co■umbof± ■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 026168
+047.50.48′ 1

7.05.24 1
7.05。 24 1
7.05。 24 1
54

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbofi■
Longtttudttne

Bハ
餃ろしハ脚ガ
′g´06_」わり均
Frati土  On■ ca Putneanu
+025.49.19′ 7

５

５

５

58:03  GPS
58:03 +000
58:03  GPS+03h

Nr.I Sertte ttne■

|:」き
N゙r. inel
Senzor 13詈t:rc81:

Observatir

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
、034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22 3004398
23 2014165
22 3004397
22 3004394
23 0694760
23 0699235
22 2021051
22 2021052
23 0699249
23 2014162
23 0699239
23 0694758
23 0694764
23 0699237
23 0699242
23 2014164
23 2014177
22 2021054
22 0851061
23 0699217
23 2014169
23 2014166
22 0851062
22 0851056
23  047893
23 0694771
23 2014171
23 2014176
23 2014180
22 0851067
23 0694765
23 2014170
23 0699240
23 0699244
23 2014167

M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M

DA1 0265B
DA07967A
DA465881
DA48E9B5
DA1026EE
DA4BF51 3
DA07976B
DA1 024E0
DA54D208
DA1 0260E
DA6B8DBC
DA4BF505
DA5B73Al
DA1 025F0
DAB34BA8
DA079924
DA5B65B5
DA4BF637
DA4BF640
DA54CE1 6
DAC56FC3
DAη 02561
DAB70370
DA465824
DA1 02504
DA078B7E
DA1 0260A
DAB3B689
DA0795A3
DA5005E7
DA631 EF2
DA0794DF
DA6F3256
DA0799D4
DAB34C26

17.05
17.05
17.05
17.05
17_05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17_05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05

15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

58
58
59
59
59
59
59
59
59
00
00
00
00
00
00
00
01

01

01

01
01

01

01

02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03

10
19
06
15
24
31

40
47
54
01

09
31
37
44
51

59
07
13
25
32
38
45
52
00
07
14
22
31

38
44
53
01

08
19
29

059
039
058
057
003
016
052
053
024
036
019
002
006
017
021
038
049
054
028
014
043
040
029
026
001
009
045
048
051
030
007
044
020
022
041
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I erxzrxe - FrsA roRUMBET TMBARCATT din : 17.05。 24 16:07:57

Concurs

Dttstanta
Cod co■umbof± ■
Lattttudine

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncrttn■ zare
P tt r. 主mbarcati

1

05111 026168
+047.50.48′ 1

17.05.24 15:58:03
17.05.24 15:58:03
17.05。 24 15:58:03
054

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Co■ umbofi■
Lttngtttudttne

杵 卿 イ

ズ35カン
Fratii On■ ca Putneanu
+025.49.19′ 7

GPS
+000
GPS+03h

Nr. Serie inel
:¥l° 1営:A〕 :]・

Imbarcare
Data Ora

Observatii

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

03:
03
03
04
04
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05
05
06
06
06

39
46
54
03
10
18
37
49
58
07
15
22
29
39
48
55
04
12
20

047
034
055
015
050
033
027
012
032
046
018
037
025
005
031
042
008
023
010

23 2014175
22 0935600
22 2021059
23 0699218
23 2014179
22 0851074
22 0851059
23 0694778
22 0851071
23 2014172
23 0699238
23 2014163
23 0699250
23 0694763
22 0851068
23 2014168
23 0694767
23 0699246
23 0694775

DA078F66
DA4BDEEF
DAC5914C
DAB34Bl E
DA375326
DA1 02522
DA4BFl F9
DA0794F2
DA1 02548
DA1 02559
DA4657E6
DA4975D7
DA0794Cl
DA5B6574
DA1 02642
DA4BF245
DA5B762B
DA8F80CC
DA1 024F8

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
7.05
7.05
7.05

Semnaturi

鋒 luc i、

百
～
η二c

Comisia control fmbarc e/Desigrilare

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.32   Cttd concurs   : 030994
: BENZING 48901624 SW-4.6 HW-4.2
=一 => BENZING Express

Serie ceas
Autorizare

ia-

: 227199
: 8000A00A


